' _ 979
CLin.—... AbbatiSancti Yictoris... arehidiaconoet.

...decanoSancliGermaniAutissiodorensisParisieusibus.
—Causaminter G.diacbnum,et F. deCauduerre,Novio-
mensisdioeceseos,superdecimaquadamvertentem,ipsis
committit.(vnIdusSeptembris.)

' 980
CLIY.—...Abbati et frairibusmonasteriiFossse-_Novse.

—Confirmaturcompositiofactainter eoset.populumPi-
pernenserii.(mNon.Septemhris.) . 982

CLV.—... Verulanoepiscopo.— Ut hdminescastri
Frusinonensisecclesisebona occupantesxompescat.(iv
Kal.Augusti.) • 985

CLYI.— ... Cantori,et Fulconide SanctoRemigioet
magistroAdse,canonicisRemensibus.—UtH. presbyte-
ium ab episcopoAlrebaleiisiprovideriJaciant. (u Idus
Septembris.)

' - ' 984
CLYII.—Regi_Sicilise.—Congaudet.dehono incre-

meutosuo;ethoftatur ut perseveretinvirtute. "" 984
CLVHI.—Archadioet universis Gaietanis,Antellse,

Platanse,Jaci, Celsi,et qmnibusGaietanis.etSaracenis,
per Siciliamconstitutis,veritatem,quseDeusest,intelli- .
gere et amare.—Comraendateosdefidelitate eortimet'

• constanliaergaregemSicilise." , 985
CLIX.— Venerabilifralri... Metensiepiscopo.—•'

Respondelsuper diversisinterrogatioiiibuset qusesitis.
(vKal.Septembris.)

' '
; 'r 985

CLX.—... ArchiepiscopoTerraconeEsiet ... abbati'
SanctseMarisedeTopuleto,Terraconensisdiceceseos,«t
... archidiaconoBarcinonensi.—Quodprocedant.con.ra
episcopumVicensem,si prsecesseritirilamia.(Kal.Sep.
tembris.) - 9.8

CLXI.— ... Potestati,_et populoSpoletano.— Quod
noiiprsesumantconstituere-judicesinprsejudiciumpapaj.
(XIIKal.Octobris.) _ 989

CLXII.— B. arehipresbyteroplebls de Bretonori.—
Recipitursubproteclione.(vn Kal.Octobris.) 989

CLXHI— ... Prseposito... decano, et capitulo Con-
stanliensibus.—ConfirmatureleclioConstantiensisepisco-
pi, et adminislratioEcclesiseConstantiensisipsi concedi-
tur. (nKal.Oclobris.) , - - -990

CLXIV."—... ArchidiaconoParisiensi,et magistroR,
de Corzon,caDonicoNovioraeDsi.— Causamelectioois
ahbalisSancliMarliniTrecensis,ipsiscommittit.(viNon.
Octobris.)

"
991

CLXV.—Decano,et capituloSanctiMartiniTuronen-
sjs. —Ut, magistrumJ, de Cangeiacoin canonicumet' fiatremrecipianl.(inNoiiasOctohris.)

'
994

CLXVI— Universisarchiepiscopiset episcopisLpm-
bardise.—Quodsi civesPlacentiai non destiterint'ab
oppressionibusEcelesisePlacentinjepriventursede epi-
scopaii.(vnIdusOctobris.)

'
995

CLXVII.—... Polestati.,-eteonsulibus,et populoPIa-
centin.spiritum"consiliisahioris,— Super'eodem.'(Nen.
Octobris.) ' • "998

CLXVHI.—EpiscopoYercellensi,abbatideTilieto,et
Alberto,presbyteroMantuano.(NonisOclobris.) 1000

CLXIX.—ConsulibusPlacentinis,spiritumconsiliisa-
nioris.—Congaudet,quodreductiaddevotionemeessave-
rint aboffensisEcclesise,et mandatisparent apostolicis.

.
" - • 1001

CLXX.—Prioriet conventuiSanctiVincenliiUlixbo-
nensis.—Composilioqusedamfactainter eos et episco-
pumet.-eapilulumUlixbonensesconfirmatur.(xvuKal.
Novembris.)

"
.1001

, CLXXI.-^_FIorentinoepiscopo.—De'ordinationequo-
rumdaracanonicorumin EcclesiaYulterana.(xyiKal.
Novemhris.) : - - 1002

CLXXII—P. yporediensiepiiiCGpo.—Ut redeat ad
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-Ecclesiamsuamet ncn .quearatseparationemipsius.(xu
. Kal.Novembris.) 1004

CLXXIII.—Zamorensiepiscopo,elc.—Scribiteisin
favoremmonasteriide Lorhanoadversusregem Portu-
galiise. • " 1008

CLXXIY— PrsepositoNovariensi.—Quodnon per-
mittat A. clericum,super beneficiummdlestari, occa-
sionevulnerisillali pereum cuidamlatroni. (n Kal.No-

-vembris.j .., 1008
CLXXV.—Archiepiscopis,episcopis,abbatibus,prio-

ribus et aliisecelesiarumprselatis,per Poloniamcoasti-
tutis.— Quodabbalide LaKene,prsedicanli'fidem,consi-
liuniet favoremimpendant.(vnKal.Novembris.) 1009

CLXXVI—...Decanoet capituloLincolDieDsibus.—Ut
eligantpersonamdignamin episcopum^eorum.(u Kal.
Novembris.) ."",.-•

'
_""-'','^V" 1011

CLXXVII.—... AbbatietconveniuideSalem.—Quod
liceat eis molestatoribuseorum mutuum prsestare.(n
Non.Novemhris.) , 1012

CLXXVUL—... EpiscopoFerrariensi.—Quodinducat
-clerumet populumTrident. ad obediendump_,triarclise
Aquilejensi,-euicommissaestadministralioEcclesiseTri-
dentinsepropterscandalumeorum. (u Kal Novcmbris.)

1013
CLXXIX.— ... Magistroet fratribus LepTosornmde

Vaisliaco.—Confiimanturomniabona qusetenenl. (ix
Kal.Octobris.) 1019

CLXXX.— ...-Magistroet fratrihusmilitiseTempli
ultramare.—ConfirmaturdonatioSatalisefacta eis per
Venelo.s.(nJfCal.Novembris.) 1019

CLXXXI.— ... Potestali,consulibuset civihusFerra-
riensibus.— Quodredeantad devotionemEcclesis. et
satisfaciautahbaliPomposiide insultu.(vIdusNovemh.)

1020
CLXXXlI.—..:Episcopoet capituloMoriensihus.—

Ut magistrumPh. iu canonicumet fratremrecipiant.(u
Non.Noverah.)

- .1021
fLXXXHL— ... Deest inscriptio.— Super eddem.

<nNon.Novembris.) 1022
CLXXXIV.— ... Abbati SanctiAuberti... decano,et

magislroR.de Bekerel,canonico,Cameracensibus.—Ut
R. Vaisliaciprsebeiidamab episcopoet oapituloSuessio-
nensi, juxta tenoremlitterarumapostolicarumde hoc
datarum,assignarifaciant.(xmKal.Novembris.) 1022

CLXXXV.— R. monachoMontis-Frigidi,apostolicse
sedislegato.—Utconlra hsefeticosinsurgenlesin p?o-